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 OBČINA HAJDINA  

O b č i n s k i  s v e t 
 

Številka: 900-2/2014-1 

Datum:  3. 11. 2014 

Z A P I S N I K 

  

1. izredne seje Občinskega sveta Občine Hajdina, ki je bila v ponedeljek, 3. novembra 2014, ob 

16. uri, v prostorih Občine Hajdina, Zg. Hajdina 44/a. 
 

Sejo je na podlagi 22. in 24. člena Poslovnika sklical župan Občine Hajdina mag. Stanislav 

Glažar, ki je z vabilom predlagal naslednji  

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA:  

1. Predlog Sklepa o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 

Župan uvodoma pozdravi navzoče in ugotovi sklepčnost. 
 

Navzoči: Slavko Burjan, Franc Krajnc, Uroš Krajnc, Ivan Lešnik, Jožica Lešnik, Janko 

Malinger, Viktor Markovič, Uroš Matjašič, Janko Merc, Ivan Ogrinc, Emil Ogrizek, Ivo Rajh, 

in Karl Svenšek  
 

Navzočih je 13 članov občinskega sveta s čimer je podana sklepčnost seje, zato je svet lahko 

nadaljeval s sejo in veljavno sprejemal odločitve. 

 

Na seji sta prisostvovali še: 

- Valerija Šamprl, direktorica Občinske uprave Občine Hajdina, 

- Slavica Pičerko Peklar, novinarka Večera d.d. 

- Karolina Kaisersberger, zapisničarka. 

 

Župan v uvodu pove, da se je današnja seja morala sklicati, ker bomo morali kmalu sprejeti 

proračun za l. 2015 in 1016. Imenovati moramo odbore in komisije in da bomo to lahko 

naredili, moramo najprej imenovati, Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

Člane občinskega sveta sprašuje, če ima kdo kakšen predlog za umik ali razširitev dnevnega 

reda. 

 

Janko Merc predlaga, da bi dodali tč. glede včerajšnjega požara na Hajdini. 

 

Župan odgovori, da se bomo o tem vsekakor pogovorili, ne glede na to, da ni tč. na dnevnem 

redu. 

 

Župan ugotovi, da ni nobenih pripomb, zato daje v skladu z 20. členom Statuta občine Hajdina 

in 33. členom Poslovnika občinskega sveta na glasovanje naslednji 
 

SKLEP št. 3: 

Občinski svet Občine Hajdina potrjuje predlagani dnevni red. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  soglasno (ZA – 13, od 13 

navzočih) sprejel predlagani sklep. 
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1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 

VOLITVE IN IMENOVANJA 

 

Župan pove, da naj vsi, ki še niso podali svojih predlogov za odbore in komisije, le te podajo do 

petka, 7. novembra. Prav tako poziva vse tiste stranke, ki še niso podale svojih vodij svetniških 

skupin, da le te čimprej sporočijo. Prosi, da naj se podajo predlogi za odbore. 

 

Uroš Krajnc, predlaga, da se v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

imenujejo: Franc Krajnc, Karl Svenšek in Viktor Markovič. 

 

Janko Merc predlaga, da se v Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

imenujejo: Ivan lešnik,  Viktor Markovič in Karl Svenšek. 

 

Župan pove, da bo dal na glasovanje vsakega predlaganega kandidata posebej.  

 

1. Predsedujoči daje na glasovanje naslednji predlog: 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje Franc Krajnc. 

Na podlagi izida glasovanja: ZA – 12, od 13 navzočih je predsedujoči ugotovil, da je predlog 

sprejet z večino glasov. 

 

2. Predsedujoči daje na glasovanje naslednji predlog: 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje Karl Svenšek. 

Na podlagi izida glasovanja: ZA – 10, od 13 navzočih je predsedujoči ugotovil, da je predlog 

sprejet z večino glasov. 

 

3. Predsedujoči daje na glasovanje naslednji predlog: 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje Viktor Markovič. 

Na podlagi izida glasovanja: ZA – 11, od 13 navzočih je predsedujoči ugotovil, da je predlog 

sprejet z večino glasov. 

 

S tem so trije člani Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, in sicer: Franc 

Krajnc, Karl Svenšek in Viktor Markovič, že izvoljeni, zato ni potrebno dat na glasovanje še 

četrtega predloga, Ivana Lešnika. O predsedniku komisije se bodo dogovorili na prvi seji.  

 

Druge razprave ni bilo, zato daje predsedujoči daje na glasovanje naslednji 

 

SKLEP št. 4: 

Občinski svet Občine Hajdina sprejme sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, v katero se imenujejo Franc Krajnc, Karl Svenšek in Viktor Markovič. 

Predsedujoči je na podlagi izida glasovanja  ugotovil,  da  je  svet  soglasno (ZA – 13, od 13 

navzočih) sprejel predlagani sklep. 

 

S tem je dnevni red 1. izredne seje izčrpan, predsedujoči pa poda še nekaj informacij, in sicer: 

glede občinskega praznika in prireditev ki se bodo še dogajale v sklopu tega. V petek 7. 

novembra, ob 17. uri, bo v dvorani Društva upokojencev Hajdina razstava Društva žena in 

deklet Občine Hajdina in Likovno fotografske sekcije. Isti dan ob 18. uri bo Štajerska 

frajtonarica. V soboto, 8. novembra je potem prireditev ob 16. občinskem prazniku, člani 

občinskega sveta se zberejo ob 14. uri. V nedeljo, ob 9. uri bo na pokopališču Hajdina 

komemoracija ob 100 obletnici 1. svetovne vojne, ob 10. uri je maša in ob 18. uri, v telovadnici 

OŠ Hajdina, gledališka predstava Dobri vojak Švejk. 
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Župan pove še, da je bil na Zg. Hajdini pri hišni št. 64 požar in pohvali gasilce, ki so tudi 

tokrat pokazali, da so hitri in učinkoviti, saj so preprečili, da se požar ni razširil. Pove, da bo 

tudi Občina Hajdina pomagala prizadeti družini. 

 

Janko Merc, k temu doda, da je tudi Vaški odbor Zg. Hajdina privarčeval nekaj sredstev in da 

se predlaga, da bi se ta sredstva nakazala tej družini. 

 

Seja zaključena ob 16.10. 

 

Zapisala             župan Občine Hajdina 

Karolina Kaisersberger                        mag. Stanislav Glažar 


